Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 29/2023 - COGRA/Cefet-RJEdital Nº 29/2023 - COGRA/Cefet-RJ - Processo Seletivo para Portadores de Diploma

A coordenadora da Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de
Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições
legais, no âmbito do Edital nº29/2023/COGRA/Cefet-RJ torna pública a lista detorna pública a lista de
candidatos com isenção DEFERIDA.candidatos com isenção DEFERIDA.

ALLAN DE OLIVEIRA SANTOS - 0624797-7

ANA CLARA LORETTI MATOSO - 0624691-4

ARIMAR DE LIMA GOMES - 0624714-4

CLEITON SOUZA ALVES - 0624682-5

DALTON GOMES PEREIRA - 0624677-1

FELICIANO ELFRASIO FRANCISCO LOURENCO - 0624796-0

GEORGIA MAIA DA COSTA - 0624793-1

JOSE NERY RIBEIRO - 0624684-8

LEONARDO GALDINO FEIJOLI - 0624671-3

MARIA EMILIA MACACCHERO - 0624669-9

MICHELI DE SOUZA SILVA AMARAL - 0624675-9

PATRÍCIA VILAR CRUZ - 0624716-7

PAULO MARCOS CABRAL JUNIOR - 0624761-2

SILVIO LUIZ FERNANDES JUNIOR - 0624676-5

WESLEI PEREIRA DA SILVA - 0624388-0

	Documento assinado eletronicamente por: